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Anexo

NUmero: 1F-2022-03947903-APN-GAY R#SSN

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 13 de Enero de 2022

Referencia: EX-2018-00774447- -APN-GA#SSN // INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE PRODUCTORES
ASESORES DE SEGUROS

APELLIDO Y NOMBRE TD NUMERO
ADBA, FERNANDO ANTONIO DNI 16.520.092
AGUILERA, FABIAN ANDRES DNI 36.749.966
ALASIA, GABRIELA DNI 26.797.381
ALIAGA, ANTONELLA AGOSTINA DNI 31.921.464
ALVAREZ, EMMANUEL DNI 27.288.123
ALVAREZ, JONATAN ALBERTO DNI 34.707.367
ANFUSO, JOSE ANTONIO DNI 14.363.745
ANTELO AKERMAN, JOSE ANDRES DNI 18.861.762
ANTONINO, MARTIN DNI 29.149.382
ARAKAKI, VANESA GISELA DNI 30.444.398
ARANCIBIA, DIEGO MAXIMILIANO DNI 29.336.357
ARBAIZA, JORGE ALEJANDRO DNI 26.634.785
ARCHIPRETRE, MARIA JULIETA DNI 39.106.867
ARGUMEDO, JESICA ANALIA DNI 26.055.663
ARIAS, ESTEFANIA LIS DNI 33.098.479
ARROY O GRAMAJO, MARCELO ANTONIO DNI 25.665.686
AVILA PAYGES, TRISTAN BAUTISTA DNI 27.012.243
AVILA, JUAN IGNACIO DNI 36.821.272
AVILA, JUAN PABLO DNI 28.838.716
BACHINI, FACUNDO EXEQUIEL DNI 39.577.715
BARAVALLE, HUGO DNI 30.606.044

BARBERA, DANIELA PAOLA DNI 25.006.684



BARBOZA, PILAR DE JESUS
BARION, MARIA CECILIA
BARRERA, SILVANA ANDREA
BARRIOS, EVELYN SILVINA
BARRIOS, MARIO ALBERTO
BASSI, CINTIA GRISELDA
BELLOT, MARCELA JAQUELIN
BELTRAMO, HECTOR FEDERICO
BENITEZ, ALICIA RAMONA ANDRONICA
BENMUYAL, VALERIA RAQUEL
BERRUTTI, VANESA ANAHI
BESERRA, JOSE ALBERTO
BIDAURRE, RUBEN ALEJANDRO
BLANDA, EZEQUIEL
BORACCHIA, FELIPE CELEDONIO
BORDENAVE, LAURA CECILIA
BRANDAN, CESAR ANIBAL

BRESCIA QUINTANA, GUADALUPE MARIEL

BRUNAGA, MARIA CRISTINA
BRUNELLI, FABRICIO ALBERTO
BRUTTI, OSCAR ALEJANDRO
BUAPRAVONG, SOMPORN
CABRAL, CELESTE ANAHI
CACERES, LUISABELARDO
CALANDRA, CLAUDIO NUNCIO
CALCATTERRA, PABLO MARTIN
CAMACHO, MARTINA
CAMPOSANO, CAROLINA RUTH
CANCELLO, ALESSIA MICAELA
CANDOTTI, NATALIA CAROLINA
CANO IBANEZ, BETTINA DEL ROSARIO
CANOGSA, PATRICIA TERESA
CARDOZO, RUBEN MARTIN
CARDOZO, TERESA FERNANDA
CARMONA, MARTIN RAUL
CARRIZO, ALFREDO CRUZ
CARRIZO, LUCASALFREDO
CARROCCIO, ALEJANDRO
CASAS, LEANDRO

CASTANON, SOFIA ALDANA
CATELANI, MELANIE AGUSTINA
CATRAMBONE, CAROLA DEL VALLE
CEBALLOS, DANIEL SEBASTIAN
CERGNEUX, IVANA MARIELA

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

23.961.005
43.426.503
24.463.701
37.296.920
28.611.587
29.588.672
40.708.571
25.344.227
23.690.058
25.007.337
31.697.778
11.762.707
28.262.406
29.618.199
36.930.384
30.983.445
27.011.046
27.513.297
23.625.309
21.534.110
28.669.289
92.421.572
29.268.508
17.746.743
14.747.932
40.867.224
32.657.340
32.282.460
41.474.954
29.339.345
20.302.551
20.411.223
36.116.123
23.167.832
26.030.441
29.740.443
17.074.368
29.777.384
32.654.927
39.318.867
41.461.592
43.881.725
31.921.479
23.254.934



CHALUKIAN, CARLOS ROBERTO
CHALUKIAN, MARIA LAURA
CHANTIRE, JAQUELINA
CHAVEZ, LEILA CAMILA
CHELALA, LUCAS OSCAR
CIARROCCHI, ALBERTO SEBASTIAN
CLAVELL, JUAN IGNACIO
CLAVELL, RODRIGO

CLOQUELL, MAXIMILIANO
COCCONI, NATALI

COETSEE, MARCOS ADRIAN
COLUNGA, CINTHIA ANAHI
CONSTANTE, ALICIA NOEMI
CONTRERAS, FELIPE

COPETTI, GISELA

CORBO, LUCIANO NICOLAS
CORIA GUAYCO, MARIA LAURA
CORREA ANZORENA, RAMIRO
CORTI, JUAN IGNACIO
COVELLO, NOELIA MARIEL
CUDOS, MARCELO HORACIO
CUESTA, ARIANA MARINA DENISE
DALLA FONTANA, FRANCO

DE LA LLERA, MARIA ADELMA
DE NATALE, CECILIA

DEVOTO, LAURA CECILIA

DI GENOVA, MAXIMILIANO MATIAS
DIAK, ELIANA ALESIA

DIAZ, CINTIA MAGALI

DIAZ, EDUARDO ANTONIO

DIAZ, WALTER JAVIER
DINATOLO, MARIANO JOSE
EDER, TELMA LUJAN

ENRIQUEZ, ANGELICA CELESTE
ERMINI, MAURO DAMIAN
ESPOSITO, GERMAN JOSE MARIA
ESTEVEZ, NORA ELIZABETH
ESTRADE, AGUSTIN PABLO
FARIAS, EZEQUIEL ENRIQUE
FEIJOO, JACQUELINE DEBORA EDITH
FELIU, ANDREA CECILIA
FERNANDEZ AMEZAGA, CAMILA
FERNANDEZ, JORGE NICOLAS
FERNANDEZ, OMAR DARIO
FERNANDEZ, SEBASTIAN
FERREYRA, STELLA MARIS

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

8.315.388

27.089.555
18.663.330
39.122.609
39.571.584
32.496.621
34.571.475
35.323.190
32.234.808
37.461.301
37.151.798
25.224.471
11.635.248
36.424.741
32.080.006
41.137.766
31.834.096
42.863.332
36.189.277
35.351.852
26.193.882
26.577.203
27.546.833
23.926.026
29.305.223
22.303.355
20.695.338
32.698.995
30.126.557
26.702.080
24.043.935
28.281.524
30.527.118
39.704.968
38.977.655
27.609.275
26.351.202
34.139.692
32.124.140
28.459.505
23.089.485
42.410.127
30.799.095
20.112.831
25.805.480
22.027.997



FLORES, ALEJANDRO JOSE
FONTAN, ROMINA VERONICA
FONTANINI, EDUARDO JAVIER
FORNARI, MARIANA
FRANCISCHINI, DANIEL GUSTAVO
FREZZA, DIEGO

GALARZA, DIEGO SEBASTIAN
GALEANO, DIANA ELIZABETH
GAMARRA, CAROLINA NOEMI
GARCIA, MAGALI YAMILA
GARCIA, SILVIA SABRINA

GAUNA, MARIA SOLEDAD
GENDELMAN, MAXIMILIANO ALAN
GERARDI, JOSE EMANUEL
GERMANETTO, EDUARDO FABIAN
GIL FUNES, ALVARO MANUEL
GILES, ANALIA FLORENCIA
GOMEZ ALCORTA, CARLOS ESTEBAN
GONZALEZ, ALEJANDRA PAULINA
GONZALEZ, GABRIEL HERNAN
GONZALEZ, LAURA VERENA
GONZALEZ, ROLANDO

GORDILLO, GISELLE

GOROSITO, MARIA JOSE
GOYENETCHE TRANGONI, MARTIN ADRIAN
GRAEF, REBECA TAMAR
GUASTINI, ALIBE EUGENIA
GUEVARA TRAVERSO, CARLOS MARIO
HAJEK CAVILLON, SOFIA
HERRERA ARCE, RAMIRO NICOLAS
IANNELLO, ROMINA CRISTINA
IBAZETA, PATRICIA

INIGO, EMANUEL LUCAS BERNARDO
JORGE AUN, MARCELA ELISABETH
KLEIN, SILVIA MIRTA

KLOCKER, LORENA FATIMA
KOLLER RIVERA, ENZO LEONEL
LABARDA, FABIANA MARCELA
LAGO, JOSE AUGUSTO

LAMBERTI, MARIA FERNANDA
LARRALDE, JUAN CRUZ
LEGUIZAMON, MARIA LAURA
LEIVA, MARCELA FERNANDA
LENS, PAOLA ANDREA

LETROYE, ARIANA AGUSTINA
LEVIT LUCERO, MARIA LAURA

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

30.380.337
32.381.734
29.447.518
17.971.956
16.217.043
92.377.109
25.068.896
35.154.102
30.515.486
35.017.363
30.113.733
33.424.885
33.741.722
29.327.040
16.311.873
43.214.281
34.528.667
34.538.448
30.843.159
30.369.534
31.052.170
20.525.593
18.887.055
29.098.625
41.039.167
24.705.916
21.966.744
28.178.908
38.433.878
41.887.029
32.004.735
17.033.434
29.337.591
23.947.124
20.533.316
22.428.244
39.697.219
24.932.903
35.545.274
35.297.646
40.322.577
24.554.244
20.238.708
28.736.236
40.550.862
22.857.214



LIMA, MARIA LAURA

LOPEZ GIACOMELLI, SEBASTIAN
LOPEZ RONDINI, FACUNDO
LUCERO, TOMASLUIS

LUNA, ELVIA ALEJANDRA

MAINI, CLAUDIA BEATRIZ
MALDONADO, CLAUDIA ALEJANDRA
MALDONADO, MARTIN GABRIEL
MANETTA, OSCAR ALEJANDRO
MANSILLA, CARLOS GUSTAVO
MANUELE, MARISA BEATRIZ
MARTIN, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ, FLAVIA GISELA
MARTINEZ, MARIA EMILIA
MAZZANTINI, GABRIEL HUMBERTO
MEJAIL, DANIEL

MENDOZA, JOSE LUIS

MIGUEL, SSOMARA TATIANA

MINO, LEANDRO AGUSTIN
MOLINA, FEDERICO SERGIO
MOLINA, JORGE CEFERINO
MOLINA, MARIA ALEJANDRA
MURTA, MARIA VALERIA
NAVARRETE, WALTER EDUARDO
NIELSEN, SILVIA

NUNEZ, ARIEL EDGARDO

OLZA, SILVIA FABIANA

ORLANDO, EDUARDO NICOLAS
OROSITO, ENZO OMAR

OROZCO, LAURA ANDREA
ORTEGA, DAVID SEBASTIAN
ORTUNO LOPEZ, DAVID

OTERO, MARIANA

OVEJERO, JOSE DAVID

PACIENZA GONZALEZ, ARIEL LEANDRO
PAEZ, FABRIZIO RICARDO

PALMA, MAURICIO GERMAN
PALOTTA, RUBEN GUSTAVO
PAPARELLI, FRANCO

PAREDES, FABIAN ALEJANDRO
PARRA, LORENZO MANUEL
PAUTASSO, LAURA VERONICA
PEREY RA OROPEL, CLAUDIA ALEJANDRA
PEREZ ZAMORA, MARIA DEL MILAGRO
PEREZ, MARCELO ALBERTO
PESSOLANO, JUAN CARLOS

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

26.540.642
32.098.605
39.585.482
27.964.316
32.215.321
17.169.887
22.531.707
27.790.708
23.587.350
33.636.074
22.009.422
35.203.271
30.405.242
28.679.649
36.960.846
37.228.964
26.158.213
35.893.041
40.021.113
30.981.509
26.930.788
17.846.829
29.651.896
20.544.405
35.450.731
25.309.355
23.970.209
30.636.596
14.654.212
26.607.049
30.478.918
19.018.714
38.708.234
24.092.885
35.361.118
41.152.627
30.446.122
16.593.171
34.958.511
38.359.832
14.538.650
28.208.950
29.740.445
27.594.992
22.736.581
16.396.518



PETRUELO, ROXANA VERONICA
PREDOVIC, JORGE

PUCHETA, MARIA CLARA

QUINTANA, ARIEL SANTIAGO
QUINTANA, LUISMIGUEL

QUIROGA, BRIAN NAHUEL
RAMAZZOTTI, PAULA

REBOLA, SUSANA BEATRIZ

REINA LOPEZ, SANTIAGO NICOLAS
REVOL, MARIA INES

REVOREDO, VERONICA

REZETT, MATIAS DANIEL

ROBLEDO, SOL AYLIN

ROCCELLA, MAXIMILIANO SAUL
RODRIGUEZ CHEDRESE, BARBARA
RODRIGUEZ, BERNABE JOSE
RODRIGUEZ, MAXIMILIANO EMANUEL
RODRIGUEZ, SIMON ISMAEL
RODRIGUEZ, VERONICA GISEL
ROMANO, ANABEL

ROSELLO MANNINO, ENZO ISMAEL
RUIZ, MARIA SILVANA

RUPIL, PABLO

SAAVEDRA GAMIETEA, MARY EUGENIA
SAFAR, RODOLFO GERARDO

SALAFIA, MARIANO HERNAN
SALINAS CHAPARRO, IRINA CAMILA
SALUZZI, CARLA GRACIELA
SALUZZO, GISELA EVELIN

SANCHEZ, NAHUEL FRANCISCO
SANCHEZ, VANINA PAOLA
SANDOVAL ARRANO, VICTORIA ANDREA
SANDOVAL ASTORGA, DIANA MARINA
SANTONE DASSI, GISELA VANESA
SANZONE, HUGO ANDRES

SARACCO, MARIA LAURA

SAVA, LUCIA MICAELA

SAVINO, VALENTINA
SCARDAMAGLIA, PATRICIA FABIANA
SCHICK, GABRIELA ELIZABETH
SCHNEIDER MANSILLA, EMILIANO JAVIER
SCHROEDER, BRENDA

SCHROH, MARIA DE LOS ANGELES
SENIGAGLIESI, FLORENCIA BEATRIZ
SENTILINI, RODOLFO CRISTIAN
SHEDDEN, DAIANA YANINA

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

26.019.278
33.374.605
41.520.649
37.560.428
40.426.650
41.773.034
37.225.648
22.233.813
42.265.842
34.247.879
20.002.586
26.941.016
43.995.147
31.195.711
32.473.071
29.680.461
28.314.590
35.667.184
36.209.553
31.867.474
40.907.236
31.530.797
25.141.714
30.441.703
31.870.961
32.554.850
50.387.650
32.630.500
29.397.954
35.014.744
42.694.133
35.977.155
28.452.539
30.234.494
29.733.728
39.472.015
39.051.360
42.103.491
18.183.355
24.079.636
25.385.674
32.852.550
31.143.929
33.788.308
25.520.177
36.772.480



SIRERA, JUAN MARTIN

SMITH, ALVARO EZEQUIEL

SOLA, MARTINA

SOLA, PAULA SOLEDAD

SOLE, JUAN SIMON

SOSA, ESTELA BIBIANA

SOSA, VERONICA ALICIA
SOTILLO, ANA PAULA

SPACCESI, MARIA VICTORIA ROSA
SPADARO, MAXIMILIANO JESUS
SPEISER, GUSTAVO ANDRES
STRANGIS, MARCELA BEATRIZ
SUAREZ, CHRISTIAN RUBEN
SUAREZ, MATIASEMILIO

SUPPA, DANIEL EDUARDO
TACALITI, JULIETA

TACCHETTI, CLAUDIO ANIBAL
TANINO, ROBERTO HERNAN
TANTUCCI, CARLA FIORELLA
TELIAS, CECILIA MARA

TELLO, HUMBERTO GABRIEL
TERRAZA, DIEGO ALEJANDRO
TEVEZ, MARIA CECILIA

TIENGO, MARTIN LUIS
TOMASELLO, VALERIA YANINA
TORRES, MARIA ALEJANDRA
TOSI, MARIA EUGENIA

TOVO, GABRIEL DIEGO
TRIPODORO, MONICA MABEL
URIARTE, MARIA VERONICA
URZAGASTE, ALEXI NADIA ROMINA
VALENCIA, DANA MARCELA
VALENZUELA, LAILA GABRIELA
VAN CAUWLAERT RACIOPPI, NICOLAS ESTEBAN
VARELA, LUCIA

VASCONCELLO, JOSE LUIS
VEGAS, YAMILA ELIZABETH
VELAZQUEZ LUSSARDI, RODRIGO
VELEZ, DANIELA MARINA ABIGAIL
VERNIERI, MARIA LAURA
VIAZZO, MARIA LETICIA

VILAR, ADRIANA ELIDA
VILLAMOR, GUILLERMO CARLOS
WEISS, ROMINA ANA

WOLLER, CLAUDIA YOLANDA
ZANNIELLO, MARIELA NATALIA

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

35.133.372
36.358.706
41.811.309
32.378.494
12.874.521
14.583.126
42.250.841
34.348.827
24.089.907
25.016.251
33.710.288
24.220.797
22.493.536
29.192.565
18.185.802
23.615.235
26.333.845
30.405.324
31.624.464
25.641.639
28.727.961
35.527.616
28.898.546
24.834.670
25.734.423
25.254.014
29.958.922
20.600.560
14.040.552
30.140.316
33.582.371
95.218.804
35.347.662
34.066.167
41.981.897
28.005.741
32.153.865
92.595.978
36.482.604
24.919.695
30.536.607
17.723.033
25.197.318
26.986.326
18.637.536
24.905.908
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Gustavo Daniel Madinelli

Subgerente

Gerencia de Autorizacionesy Registros
Superintendencia de Seguros de la Nacién
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